
Doba postní 
 

6.3. Ne   PRVNÍ NEDĚLE POSTNÍ 
          

Adamov  8.00  mše svatá – za † Lubomíra Piskatého  
Bílovice  9.30  mše svatá – za † manžela a celou rodinu 
Babice  11.00 mše svatá – za † Filipa, Marii a Naděždu  

Pantůčkovy; za † Jana a Marii Pantůčkovy,  
za živou a † rodinu Pantůčkovu a DvO 

Bílovice 20.00 modlitba růžence (každý den za mír na Ukrajině) 
 

8.3. Út   
Adamov 16.25  křížová cesta 

17.00 bohoslužba slova   
Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 

   

9.3. St    
Babice  17.30 bohoslužba slova  

Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

10.3. Čt  
Adamov 16.25  křížová cesta 

17.00 bohoslužba slova 
Bílovice 20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

11.3. Pá    
Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

12.3. So        
Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

13.3. Ne  DRUHÁ NEDĚLE POSTNÍ 
                  sbírka na velká setkání mládeže (ČBK) 

Adamov  8.00  mše svatá – za Josefa Reinische  
a rodiče Bohumilu a Josefa Reinischovy 

Bílovice  9.30  mše svatá – za  
Babice  11.00 mše svatá – za † manžela 
Bílovice 20.00 modlitba růžence 
 

15.3. Út   
Adamov 16.25  křížová cesta 

17.00 bohoslužba slova   
Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 

   

16.3. St    
Babice  17.30 bohoslužba slova  

Bílovice  20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

17.3. Čt  
Bílovice 20.00 modlitba růžence za mír na Ukrajině 
 

18.3. Pá    
Adamov 16.00 mše sv. ze slavnosti –na poděkování za milost křtu 
Bílovice 17.30 ekumenická bohoslužba 
  18.30 přednáška na téma Křesťanství a disent:  

inspirace pro dnešní dobu 

Křesťanství a disent: inspirace pro dnešní dobu? – setkání s Milošem 
Rejchrtem, evangelickým farářem, signatářem a mluvčím Charty 77. 
V 17.30 hod. se bude v bílovickém kostele sv. Cyrila a Metoděje konat 
ekumenická bohoslužba, při které bude M. Rejchrt kázat, a od 18.30 hod. 
bude mít ve farním sále přednášku s besedou na téma Křesťanství a 
disent: inspirace pro dnešní dobu. 

 
 

 
 

19.3. So  SV. JOSEFA, SNOUBENCE PANNY MARIE   
Bílovice  7.00  mše svatá – za 
Babice  18.00 VEČER BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ  

S KOMUNITOU EMMANUEL 
CHVÁLY, PŘÍMLUVNÁ MODLITBA ADORACE, SVÁTOST SMÍŘENÍ 
 

 
 

20.3. Ne   TŘETÍ NEDĚLE POSTNÍ 
          

Adamov  8.00  mše svatá – za rodiče Brázdovy, syna a snachu 
Bílovice  9.30  mše svatá – na poděkování za 50 let života  

s prosbou o další Boží požehnání 
Příprava na první svaté – katecheze v neděli po mši svaté 

Babice  11.00 mše svatá – za ochranu a požehnání pro Alžbětu,  
Benedikta a Františka Klímovy 

Bílovice 20.00 modlitba růžence 
 

Kontakty 
 

farář: P. PaedDr. Pavel Lazárek, PhD. 

e-mail: bilovice@dieceze.cz; 

adamov@dieceze.cz  

babicenadsvitavou@dieceze.cz 

web: https://farnost-bilovice.cz 

http://farnostbabicenadsvitavou.cz/ 

telefon: 607 177 690  

e-mail: lazarek@centrum.cz 

 

 
 

Předpokládaný termín naší účasti na pouti by byl od 10.6.do 18.6. 
 

11. června sobota  Fucecchio- San Miniato | Km 10  
12. června neděle  San Miniato-Gambassi Terme | Km 23,9   
13. června pondělí  Gambassi Terme-San Gimignano | Km 13,4 
14. června úterý  San Gimignano-Abbadia Isola | Km 30,9 
15. června středa  Abbadia Isola-Siena | Km 20,6 
16. června čtvrtek  Siena-Ponte d'Arbia | Km 25,7 
17. června pátek  Ponte d'Arbia-San Quirico | Km 26,2 
18. června sobota  San Quirico-Radicofani | Km 32,2 
 

NÁKLADY NA JEDNU ETAPU: 50,00 EUR 
 

 
 


